
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo 
č. SMLDEU-30-107/2018, uzavřené dne 19.06.2018 

část č. 38/2018-07 ÚP Špindlerův Mlýn LÚ2

uzavřený podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonu, v platném znění, který 
uzavřely:

Článek 1. 
Smluvní strany

1.1. Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
osoba odpovědná ve věcech technických: Ing. Per Slavíček, vedoucí ÚP Špindlerův Mlýn

(dále jen objednatel)

a

1.2. Zdeněk Bartoň
se sídlem/bytem: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Mříčná 7, 512 04 Mříčná 
86865650 

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. V souladu s článkem 5. Ostatní ujednání, odst. 5.8. Smlouvy a dále v souladu s uzavřeným 
Dodatkem č. 1 se smluvní strany shodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2. Vzhledem ke kůrovcové 
kalamitě a nutnosti provádění okamžitých prací zpracovávající kalamitu v roce 2022, shodly se 
smluvní strany na prodloužení platnosti uzavřené Smlouvy o dílo, tedy na změně článku 2., odst. 2.8. 
Smlouvy.

Nové znění článku 2, odst. 2.8. zní:

Platnost této smlouvy je stanovena nejpozději do 15.10.2023.

2.2. Dále se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením článku 5. odst. 5.1. Smlouvy, vzhledem 
ke změně specifických podmínek smluvní činnosti na změně a doplnění cit. Smlouvy takto:

Mění se Příloha č. 1 - podrobný rozpočet článku 3.1. takto:

Změna Porost
výměra

(ha)
výchovný 
zásah (Kč)

výsadby
(Kč)

ochrana 
výsadby (Kč) Celkem (Kč)

Důvod
změny

vypouští se 103Fd31 -10,43 -29 279 -1 000 -26 000 -56 279 mng.2

vypouští se 108Bn21 -0,85 -11 637 -11 637 mng.2

vypouští se 114An17 -0,28 -1 485 -1 485 mng.2

vypouští se 114An21 -6,17 -32 716 -1 000 -26 000 -59 716 mng.2

vypouští se 114Ar31 -3,77 -8 603 -500 -13 000 -22 103 mng.2

vypouští se 114Ba31 -2,54 -7 834 -500 -13 000 -21 334 mng.2

vypouští se 114BI31 -8,41 -44 594 -1 000 -26 000 -71 594 mng.2

vypouští se 114Bn21 -1,76 -9 333 -9 333 mng.2

1



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo 
č. SMLDEU-30-107/2018, uzavřené dne 19.06.2018 

část č. 38/2018-07 ÚP Špindlerův Mlýn LÚ2

vypouští se 114Br31 -0,50 -1 404 -500 -13 000 -14 904 mnq.2

vypouští se 114Ca27 -1,01 -2 554 -2 554 mng.2

vypouští se 114Ca31 -11,68 -45 802 -45 802 mng.2

vypouští se 114CI27 -0,50 -1 404 -1 404 mnq.2

vypouští se 114CI31 -4,34 -15 616 -15 616 mnq.2

vypouští se 114Cn21 -3,00 -8 976 -8 976 mng.2

Důvod změny: V průběhu realizace projektu došlo k přijetí principů Zásad péče o národní park, které 
stanovují bezzásahovost v porostech mng. 2. Jedná se o změnu dle § 222 odst. 5 zák. 134/2016 Sb., 
v platném znění.

2.3. V souvislosti s výše uvedenou změnou dochází ke změně celkové ceny uvedené v článku 3. odst. 
3.1.:

Původní cena celkem: 1.022.669,- Kč bez DPH

Nová cena celkem: 
DPH:
Nová cen včetně DPH:

679.932,- Kč bez DPH
142.785.72
822.717.72 Kč

2.4. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny.

2.5. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.

2.6. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 paré, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2.7. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Vrchlabí, dne j 9 gg 2022

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního pacj<u

V Mříčné, dne oZ-Z-

Zdeněk Bartoň 
zhotovitel

Za správnost, 

č. 01:

2


		2022-10-03T10:22:03+0200
	Kateřina Kynčlová




